СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 34
д. Кипень                                                                                «29» марта 2010 год

«Об утверждении членов конкурсной комиссии в персональном составе по проведению конкурсных процедур на замещение вакантной должности главы местной Администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район, Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами: № 131 от 06.10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года, Областными законами: № 14 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11.03.2008 года; № 37 «Об органах местного самоуправления муниципальных образований в Ленинградской области» от 30.05.2005 года, а так же ст. 54 Устава МО Кипенское сельское поселение, Совет депутатов решил:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии:
	·
	Казакова Наталья Ивановна

	·
	Курносов Григорий Викторович

	·
	Кюне Марина Валентиновна

	·
	Николаев Александр Михайлович

	·
	Попова Татьяна Ивановна

	·
	Сезоненко Сергей Владимирович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне